Inicio > Firma de convenio entre el Consejo de Cámaras Industriales de Jalisco y esta Casa de Estudios

Firma de convenio entre el Consejo de Cámaras Industriales de Jalisco y esta Casa de Estudios

8:45 horas

La Universidad de Guadalajara invita a la Firma de convenio entre el Consejo de Cámaras Industriales de Jalisco y esta Casa de Estudios.

Presiden: doctor **Ricardo Villanueva Lomelí**, Rector de la Universidad de Guadalajara; ingeniero **Rubén Masayi González Uyeda**, Coordinador del Consejo de Cámaras Industriales de Jalisco, y maestro **Luis Gustavo Padilla Montes**, Rector del Centro Universitario de Ciencias Económico Administrativas. Con esta firma se busca fortalecer las acciones de vinculación entre ambas entidades. Asimismo, conocer los ejes estratégicos de la UdeG relacionados con el sector privado. **Sala de Consejo, Edificio MIND**

Miércoles 04 de Marzo de 2020

Lugar:

Fecha:

Dom. avenida Faro 2350, piso 8C, colonia Verde Valle

URL Fuente:

 $https://comsoc.udg.mx/actividades/firma-de-convenio-entre-el-consejo-de-camaras-industriales-de-jalisco-y-esta-casa-de?\\ height=400px\&inline=true\&width=600px$